Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1659/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal que proceder com a intermediação junto à Companhia Paulista de Força e Luz, para que promova a colocação de um poste de energia elétrica na Rua Jorge Juventino de Aguiar próximo ao bloco 280.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda com a intermediação junto à Companhia Paulista de Força e Luz, para que promova a colocação de um poste de energia  na Rua Jorge Juventino Aguiar, altura do Bloco 280, no bairro de Roberto Romano, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores solicitando está providencia, pois no local existe um ponto escuro causando insegurança aos moradores do local supracitado. É necessário o empenho e intervenção dos setores públicos municipais para solicitar a colocação do poste de Energia Elétrica no local supracitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de julho de 2.020.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
   [image: C:\Users\Peressim\Desktop\índice.jpg]

4ab673c3-15ef-4b9d-95b3-202053ca252b.png
PROTOCOLO 3147/2020 - 31/07/2020 14:14

image1.jpeg
51

BRASIL ACIMA DE TUDO.

image2.jpeg

image20.jpeg